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Митинг пријатељства
Јагодина (Поточац), 20.11.2010

Дисциплина 9 Момци, 50m Слободно/Free 0: Апсолутно/Open
20.11.2010 - 13:12 Стартна листа
Незванични рекорд SRB Отворено 21.49 ЧАВИЋ Милорад PBG Даблин (IRL) 2003
Незванични рекорд SRB - 12 26.65 ЋЕЛИЋ Никола PZR Зрењанин (SRB) 2007
Незванични рекорд SRB - 14 24.65 ЛЕНЂЕР Иван MZR Зрењанин (SRB) 2004
Незванични рекорд SRB - 16 23.42 ВУКОБРАТ Душан BA Градн При, Нови Сад (SRB) 2010
Незванични рекорд SRB - 18 22.05 ЧАВИЋ Милорад PBG Антверпен (AUT) 2001

Стаза Презиме и име Г.Р. Име клуба Време Статус Стаза Презиме и име Г.Р. Име клуба Време Статус

Група 1 од 19, 13:12 Група 2 од 19, 13:13

1 1 TEŠIĆ Pavle 03 Aqua 235, ЈА NT
2 MIODRAGOVIĆ Mladen 00 Гоч, ВБ NT 2 NIKOLIĆ Željko 98 Напредак, КШ NT
3 ILIĆ Uroš 03 Стари Град, ЈА NT DNS 3 TERZIĆ Stefan 96 Гоч, ВБ NT
4 FILIPOVIĆ Stefan 03 Црница, ПН NT 4 MILOVANOVIĆ Aleksa 01 Гоч, ВБ NT
5 5 MARKOVIĆ Nemanja 96 Aqua 235, ЈА NT DNS
6 6 SAVIĆ Ilija 01 Црница, ПН NT

Група 3 од 19, 13:15 Група 4 од 19, 13:16

1 JANKOVIĆ Filip 99 Јагодина 2000, ЈА NT 1 BERBER Stefan 03 Гоч, ВБ NT
2 LUKIĆ Uroš 03 Стари Град, ЈА NT DNS 2 JAKOVLJEVIĆ Andrija 02 Напредак, КШ NT
3 PETROVIĆ Milan 97 Јагодина, ЈА NT 3 PRIBAK Nemanja 99 Напредак, КШ NT
4 OBRADOVIĆ Nikola 96 Aqua 235, ЈА NT DNS 4 SIMOVIĆ Darko 99 Фока, КГ NT
5 LEKIĆ David 02 Гоч, ВБ NT 5 STOJANOVIC Miomir 96 Црница, ПН NT DNS
6 PAVLOVIĆ Milan 01 Гоч, ВБ NT 6 STOJANOVIĆ Marko 01 Црница, ПН NT DNS

Група 5 од 19, 13:17 Група 6 од 19, 13:19
1 STAMENKOVIĆ Aleksa 99 Aqua 235, ЈА NT DNS 1 MANDIĆ Andrija 00 Гоч, ВБ NT
2 MIHAJLOVIĆ Nikola 00 Гоч, ВБ NT 2 DELJANIN Aleksandar 97 Раднички, КГ NT
3 SREJIĆ Luka 03 Гоч, ВБ NT 3 MARIJANOVIĆ Albert 00 Стари Град, ЈА 1:15.00 DNS
4 TOPALOVIĆ Luka 03 Гоч, ВБ NT DNS 4 IRIČANIN Mijat 01 Гоч, ВБ NT
5 JANJIĆ Mihajlo 03 Гоч, ВБ NT 5 VUJIĆ Marko 99 Посејдон, ПН NT
6 BURGIĆ Dimitrije 02 Напредак, КШ NT 6

Група 7 од 19, 13:20 Група 8 од 19, 13:22

1 GAGIĆ Nenad 00 Посејдон, ПН 1:04.00 DNS 1 KARIĆ Miloš 01 Раднички, КГ 58.24
2 MILOJEVIĆ Bogdan 02 Пират, КГ 1:00.00 2 RADOVIĆ Miloš 97 Раднички, КГ 54.27 DNS
3 TODOROVIĆ Luka 03 Фока, КГ 1:00.00 3 MARIJANOVIĆ Alen 01 Стари Град, ЈА 54.00 DNS
4 SIMIĆ Stefan 01 Стари Град, ЈА 1:00.00 4 ŠAPIĆ David 03 Пират, КГ 54.00 DNS
5 PRODANOVIĆ Ilija 00 Раднички, КГ 1:01.25 DNS 5 NOVIĆEVIĆ Lazar 02 Пират, КГ 56.00
6 RADOSAVLJEVIĆ Andrej 03 Стари Град, ЈА 1:10.00 DNS 6 STANOJEVIĆ Mateja 00 Гоч, ВБ 58.81

Група 9 од 19, 13:24 Група 10 од 19, 13:26

1 MILOJKOVIĆ Jovan 02 Посејдон, ПН 53.00 1 VASIĆ Damijan 99 Посејдон, ПН 46.00 DNS
2 VELJKOVIĆ Aleksa 02 Јагодина, ЈА 51.33 2 RADOSAVLJEVIĆ Miloš 98 Јагодина, ЈА 43.67 DNS
3 RAJIĆ Uroš 01 Aqua 235, ЈА 49.80 3 MILOJEVIĆ Mihajlo 01 Пират, КГ 43.00
4 JEREMIĆ Aleksa 03 Пират, КГ 51.00 4 MILIĆ Filip 02 Пират, КГ 43.00
5 LUKIĆ Aleksa 01 Напредак, КШ 52.91 5 ALEKSIĆ Nikola 98 Напредак, КШ 45.23
6 KRSTIĆ Strahinja 99 Пират, КГ 54.00 DNS 6 VUKAJLOVIĆ Veljko 02 Црница, ПН 49.21

Група 11 од 19, 13:28 Група 12 од 19, 13:30

1 DIMITRIJEVIĆ Sava 02 Пират, КГ 42.30 1 FILIĆ Stefan 98 Aqua 235, ЈА 40.24
2 TEŠIĆ Vojin 00 Aqua 235, ЈА 41.86 2 MITROVIĆ Filip 00 Гоч, ВБ 39.93
3 RADIVOJEVIĆ Vladimir 02 Пират, КГ 41.00 3 PELIVANOVIĆ Stefan 97 Црница, ПН 39.21 DNS
4 VUJOVIĆ Luka 00 Гоч, ВБ 41.19 4 VUKAJLOVIĆ Vukašin 98 Црница, ПН 39.89
5 RISTIĆ Aleksa 01 Јагодина 2000, ЈА 42.00 EXH 5 ĆIRIĆ Nemanja 99 Пират, КГ 40.00 DNS
6 UROŠEVIĆ Mihailo 99 Фока, КГ 42.31 6 NAJDANOVIĆ Nikola 00 Јагодина, ЈА 40.32
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Митинг пријатељства
Јагодина (Поточац), 20.11.2010

Дисциплина 9, Момци, 50m Слободно/Free

Група 13 од 19, 13:31 Група 14 од 19, 13:33

1 VUKIĆEVIĆ Petar 98 Црница, ПН 39.12 1 PETKOVIĆ Andrija 01 Свети Никола, НИ 38.25
2 PAVLOVIĆ Andrija 01 Јагодина 2000, ЈА 39.00 2 JAKOVLJEVIĆ Aleksa 00 Напредак, КШ 38.10
3 JEVTIĆ Nikola 96 Aqua 235, ЈА 38.66 3 ŠLJIVIĆ Mladen 97 Гоч, ВБ 37.40
4 ČEPERKOVIĆ Milan 98 Гоч, ВБ 38.91 4 ĆIRIĆ Petar 98 Гоч, ВБ 37.71
5 VUKIĆ Nemanja 97 Раднички, КГ 39.12 5 NIKOLIĆ Filip 00 Свети Никола, НИ 38.13
6 RADOSAVLJEVIĆ Nemanja 97 Раднички, КГ 39.19 6 TEŠIĆ Pavle 00 Свети Никола, НИ 38.63

Група 15 од 19, 13:35 Група 16 од 19, 13:36

1 PETROVIĆ Pavle 00 Црница, ПН 37.26 1 JOVANOVIĆ Aleksa 00 Гоч, ВБ 36.73
2 STEFANOVIĆ Marko 00 Црница, ПН 37.06 2 JEVTIĆ Petar 98 Јагодина 2000, ЈА 36.00
3 TAŠKOVIĆ Marko 97 Јагодина 2000, ЈА 37.00 3 CANIĆ Željko 00 Црница, ПН 35.95
4 PEŠIĆ Srđan 96 Aqua 235, ЈА 37.05 4 POPOVIĆ Ognjen 98 Посејдон, ПН 36.00
5 IVANJAC Lazar 98 Свети Никола, НИ 37.12 5 ŽIVANOVIĆ Bogdan 98 Црница, ПН 36.57 DNS
6 NIKOLIĆ Đorđe 97 Aqua 235, ЈА 37.31 6 ŽIVKOVIĆ Dušan 96 Јагодина 2000, ЈА 37.00 DNS

Група 17 од 19, 13:38 Група 18 од 19, 13:40

1 1 JOVIĆ Nikola 97 Раднички, КГ 33.30
2 TUCAKOVIĆ David 98 Пират, КГ 34.50 2 POREDEN Mirko 99 Јагодина 2000, ЈА 32.80
3 STOJKOVIĆ Aleksandar 95 Посејдон, ПН 34.00 DNS 3 RISTIĆ Stefan 97 Јагодина 2000, ЈА 32.00
4 TAŠKOVIĆ Dušan 96 Јагодина 2000, ЈА 34.00 DNS 4 BOGDANOVIĆ Vladimir 98 Гоч, ВБ 32.24
5 AŠANIN Andrija 99 Aqua 235, ЈА 35.00 5 BRANKOVIĆ Slobodan 96 Посејдон, ПН 33.00 DNS
6 SVILKIĆ Luka 99 Пират, КГ 35.50 6 VUČIĆ Stevan 97 Гоч, ВБ 33.87

Група 19 од 19, 13:41

1 STOJANOVIĆ Marko 96 Посејдон, ПН 31.18
2 ĐORĐEVIĆ Andrija 96 Јагодина 2000, ЈА 26.00 DNS
3 ĐORĐEVIĆ Aleksa 93 Јагодина 2000, ЈА 24.00 EXH
4 GRBO Dimitrije 93 Јагодина 2000, ЈА 26.00 EXH
5 NIKOLIĆ Uroš 96 Црница, ПН 27.42
6 PAVLOVIĆ Milan 95 Посејдон, ПН 32.00
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